
UCHWALA NR XXII/185/12 
Rady Miejskiej w Polanowie 

z dnia 30 października 2012 roku 

w sprawie wyraźenia zgody na przystąpienie Gminy Polanów 
do partnerstwa oraz wspólnego aplikowania o środki finansowe w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji 
w regionach 

Na podstawie art. 7 ust. l pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zmianami: Dz. U. z 2002 r.: Nr 23 poz. 
220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Dz. U. z 2003 r.: Nr 214 poz. 1806, Nr 80 poz. 717, Nr 
162 poz. 1568, Dz. U. z 2004 r.: Nr 153 poz. 1271, Nr 116 poz. 1203, Nr 214 poz. 1806, Dz. 
U. z 2005 r.: Nr 172 poz. 1441, Dz. U. z 2006 r.: Nr 17 poz. 128 i Dz. U. z 2007 r.: Nr 48 
poz.327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, Dz. U. z 2008 r.: Nr 180 poz. 1111, Nr223, poz. 
1458, Dz. U. z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157 poz. 1241, Dz. U. z 2010 r.: Nr 28 poz. 142 i 
146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675, Dz. U. z 2011 r. Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 
149 poz. 887, Nr 217 poz. 1281, poz. 567 z 2012r) Rada Miejska w Polanowie uchwala, 
co następuje: 

§ l. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Polanów do partnerstwa z: 
l. Ośrodkiem Szkoleń i Korepetycji "EDUKACJA" Tomasza Kadylak A1.3-go Maja 77/9, 
76-200 Słupsk 

§ 2. Celem partnerstwajest wspólne aplikowanie o środki finansowe w ramach PO KL 
Priorytet IX na realizację ząjęć dodatkowych dla uczniów Szkoły Podstawowej w Polanowie. 

§ 3. Partnerem wiodącym- Liderem Partnerstwa będzie Ośrodek Szkoleń i Korepetycji 
"EDUKACJA" Tomasz Kadylak 

§ 4. Umowa Partnerska zostanie podpisana w dniu złożenia aplikacji. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


